

## COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Nominata con Decreto del Presidente della Repubblica del 23.08.2019 ai sensi dell'art. 252 del D.Lgs. 267/2000

-1-4-10

## Verbale di Seduta n. 6 del 15-02-2022

L'anno duemilaventidue, il giorno quindici del mese di febbraio, alle ore 9:30 e seguenti, presso la sede del palazzo municipale del Comune di Randazzo, si è riunita la Commissione Straordinaria di Liquidazione nominata con D.P.R. in data 23-08-2019 su proposta del Ministero dell'Interno, ai sensi dell'art. 252 del D.Lgs. n. 267/00 con l'intervento dei Signori:

20	CARICA	PRESENTE	ASSENTE
Giuseppe Milano	Presidente	X	
Antonino Alberti	Componente	X	
Andrea Dara	Componente	X	

Viene dato atto che la Commissione Straordinaria di Liquidazione si è riunita in data odierna, con la presenza del dott. Spinella per un'analisi ricognitiva relativa alle seguenti materie di interesse della vigente procedura:

- Data Base;
- ➤ Criticità PRUSST Valdemone;
- > Situazione economico finanziaria;
- > Situazione tributaria;
- > Mancata adesione procedura semplificata;
- Progettualità alienazione beni immobili;
- > Analisi note gruppi consiliari;

Il dott. Alberti si allontana alle ore 13:00.

Si predispone apposita nota per l'acquisizione delle somme relative allo stato dei residui attivi di competenza della Commissione Straordinaria di Liquidazione.

La Commissione, con apposita nota indirizzata al capo V S.O., chiede di confermare o meno la circostanza che le unità immobiliari indicate nella tabella dei beni immobili suscettibili di valorizzazione e/o dismissione - esercizio 2021- art. 58 D.L. 112/2008 convertito in legge 133/2008, allegato alla Delibera C.C. del Comune di Randazzo n. 2 dell'8-04-2021 siano titolari di regolarità urbanistico-edilizia e catastale e/o necessitano di regolarizzazione catastatale/frazionamento, ai sensi dell'art. 7, comma 3, DPR n. 378/1993 attività che risultano necessarie all'avvio della procedura di vendita.

La seduta si chiude alle ore 17:00 previa lettura e sottoscrizione dello stesso.

La segretaria verbalizzante

La Commissione Straordinaria Liquidazione



## COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Nominata con Decreto del Presidente della Repubblica del 23.08.2019 ai sensi dell'art. 252 del D.Lgs. 267/2000

i sensi den art. 232 dei D.L

Angela Mannino

Dott. G

Obtt Andread